

Biuletyn Opakowaniowy nr 5/2002, październik 2002 r.

W numerze znajdują Państwo m.in.:

Rok 2001 rekordowy w dziedzinie recyklingu blachy białej w Europie

Jak wynika z danych statystycznych w 2001 r. recykling blachy białej przekroczył zadania założone w Dyrektywie UE 94/62/EC, obowiązującej dla opakowań i odpadów opakowaniowych...

"Oda do puszki"

Powszechny pogląd o długotrwałym zachowaniu świeżości produktów pakowanych w puszki konserwowe został ponownie potwierdzony przy okazji znalezienia w garażu w rejonie Getyngi puszek konserwowych z razowym chlebem...

Funkcjonowanie MŚP na unijnym rynku

Krajowa Izba Opakowań za priorytetowe w swojej działalności na najbliższy okres uznała wspomaganie małych i średnich przedsiębiorstw branży opakowań w procesie dostosowywania się do funkcjonowania w warunkach pełnej integracji z Unią Europejską...

Małe i Średnie Przedsiębiorstwa w 6 Programie Ramowym Unii Europejskiej

Nowy Program Ramowy ma przyczynić się do wzmocnienia zdolności technologicznych MŚP, jak również ułatwić im dostęp do najnowocześniejszych technologii, a co za tym idzie ułatwić im prowadzenie działalności nie tylko na rynku wewnętrznym, ale również na skalę międzynarodową...

Rosja ograniczyła import puszek aluminiowych

Od dnia 1 stycznia 2002 r. cło na puszki aluminiowe nie może być niższe niż 41 euro za 1000 sztuk. W roku 2001 cło wwozowe na puszki aluminiowe np. o pojemności 1 litra wynosiło 20% ich wartości...

Rynek naczyń i sztućców jednorazowych na Ukrainie

Dane obejmują następujący asortyment wyrobów: naczynia jednorazowe (szklanki, kubki, talerze z tworzyw sztucznych, papieru i kartonu oraz sztućce z tworzyw sztucznych). Według danych statystycznych rynek ten kształtuje się następująco:...

Przegląd prawa ukraińskiego

W dniu 12.12.2002 r. Rada Najwyższa Ukrainy przyjęła nowy Kodeks Celny (dotychczas obowiązywał Kodeks Celny z 1991 r.), w którym w znacznym stopniu rozszerzono uprawnienia Państwowej Służby Celnej. Kodeks określa 3 rodzaje ceł: importowe, eksportowe i sezonowe o charakterze specjalnym, antydumpingowym i kompensacyjnym...

Oferty współpracy